

Hitract AB

559210-3260

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robel Dawit, Verkställande direktör
2022-11-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hitract AB verkar för att utveckla och sälja tjänster inom IT, studie- och karriärvägledning, utbildning samt produkter inom rekrytering, marknadsföring samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Hitract AB har sitt säte i Stockholm.

Hitract AB har under sitt första år endast haft ett fåtal betalande kunder.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	29 999	52 502	66 010
Resultat efter finansiella poster	-170 558	-36 787	-166 585
Soliditet (%)	101	98	100

På grund av lägre fakturering och nykunder under året har nettoomsättningen minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	233 414	-36 787	246 627
Balanseras i ny räkning		-36 787	36 787	0
Erhållna aktieägartillskott		94 300		94 300
Årets resultat			-170 558	-170 558
Vid årets utgång	50 000	290 927	-170 558	170 369

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	290 927
Årets resultat	-170 558
Summa	120 369
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	120 369
Summa	120 369

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 999	52 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 999	52 502
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-85 765	-17 985
Övriga externa kostnader		-114 792	-71 304
Summa rörelsekostnader		-200 557	-89 289
Rörelseresultat		-170 558	-36 787
Resultat efter finansiella poster		-170 558	-36 787
Resultat före skatt		-170 558	-36 787
Årets resultat		-170 558	-36 787

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	21 875
Övriga fordringar		4 152	0
Summa kortfristiga fordringar		4 152	21 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 458	229 454
Summa kassa och bank		164 458	229 454
Summa omsättningstillgångar		168 610	251 329
Summa tillgångar		168 610	251 329
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		290 927	233 414
Årets resultat		-170 558	-36 787
Summa fritt eget kapital		120 369	196 627
Summa eget kapital		170 369	246 627
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	4 702
Summa långfristiga skulder		0	4 702
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		-1 759	0
Summa kortfristiga skulder		-1 759	0
Summa eget kapital och skulder		168 610	251 329

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Hitract AB, 559210-3260
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Robel Dawit
Robel Dawit
Ordförande och verkställande direktör
2022-11-05

Per Filip Elgstedt
Per Filip Elgstedt
Styrelseledamot
2022-11-05

Johan Robert Nordström
Johan Robert Nordström
Styrelseledamot
2022-11-05